
ZARZĄDZENIE NR 0050.1631.2014.VI 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 07 stycznia 2014 r. 

 

w sprawie wprowadzenia do użytku „Planu Obrony Cywilnej Miasta 

Jeleniej Góry”.  

 

Na podstawie art.17. ust. 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku 
obrony Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. Dz. U. z 2012r. poz. 461 ze zm) w związku  § 3. pkt 2  
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie szczegółowego zakresu 
działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej województw, powiatów         
i gmin (Dz. U. Nr 96, poz. 850)  zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

Wprowadzam do użytku Plan Obrony Cywilnej Miasta Jeleniej Góry w celu przygotowania, 
koordynacji i realizacji przedsięwzięć obrony cywilnej przez instytucje państwowe, 
przedsiębiorstwa i inna jednostki organizacyjne oraz społeczne organizacje ratownicze 
działające na terenie miasta. 
 
 

§ 2 

Nadzór nad procesem wdrążenia oraz aktualizacją Planu Obrony Cywilnej Miasta Jeleniej 
Góry powierza się Naczelnikowi Wydziału Zarządzenia Kryzysowego. 
 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
 
 
 
 
 
 
     Prezydent Miasta  
         Jeleniej Góry 
 
         Marcin Zawiła 


